

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Claus Behrend Holding ApS

Signalet 29, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 30 36 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Behrend
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Behrend Holding ApS Signalet 29 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 28 30 36 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Behrend
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	H + C Holding ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.995 kr. mod -10.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.327 kr. mod 889.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balanceårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.995	-10.175
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.543	898.461
Andre finansielle indtægter	95.426	6.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.289	-5.749
Resultat før skat	3.685	889.193
Skat af årets resultat	15.642	0
Årets resultat	19.327	889.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.043.273	282.276
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.001.600	548.017
Disponeret i alt	19.327	889.193

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.020.189	4.014.646
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	95.835	120.374
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.116.024</u>	<u>4.135.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.116.024</u>	<u>4.135.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.642	0
	Andre tilgodehavender	2.500	2.500
	Tilgodehavender i alt	<u>18.142</u>	<u>9.318</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.078.555</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.078.555</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.404.636</u>	<u>47.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.501.333</u>	<u>56.939</u>
	Aktiver i alt	<u>7.617.357</u>	<u>4.191.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.188	2.063.461
Overført resultat	3.328.675	1.327.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.534.863	3.574.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til associerede virksomheder	4.063.942	0
Anden gæld	9.177	608.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.082.494	617.523
Gældsforpligtelser i alt	4.082.494	617.523
Passiver i alt	7.617.357	4.191.959

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- skapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.063.461	1.327.075	58.900	3.574.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-2.043.273	2.001.600	61.000	19.327
	125.000	20.188	3.328.675	61.000	3.534.863

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.260	0
Andre finansielle omkostninger	1.029	5.749
	144.289	5.749
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.375.000	0
Overført fra note 2	0	125.000
Tilgang i årets løb	0	1.250.000
Kostpris 31. december 2023	1.375.000	1.375.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.639.646	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	1.741.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.543	282.276
Udbytte	-60.000	0
Reguleringer ifm. køb af kapitalandel	0	616.185
Opskrivninger 31. december 2023	2.645.189	2.639.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.020.189	4.014.646
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
H + C Holding ApS	Ishøj	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2023	0	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.741.185
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.741.185
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
H + C Holding ApS	Ishøj	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	120.374	143.718
Afgang i årets løb	-24.539	-23.344
Kostpris 31. december 2023	95.835	120.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	95.835	120.374
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		2.078.555
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		83.707
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		